
Olga K. (OliKlim) ID 239073 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste navštívily můj obchůdek.

 Jsem maminkou malé Magdalenky a velké Klárky. Protože je mezi našimi děvčátky velký věkový rozdíl, máme pro Mag
všechno nové a tím, že další miminko už neplánujeme, tak vám věcičky nabízím ke koupi. Magdalenka roste jako z vody, proto
se moje nabídka bude postupně rozrůstat o další oblečení, hračky, apod.

 Ráda své holky oblékám do hezkých věcí, tak nemusíte mít obavy, že by věci byly nepěkné nebo poškozené.
 Máte-li nějaké otázky, ptejte se, na co vás napadne :-).

 Věci vám odešlu po připsání korunek na můj účet v nejkratším možném termínu a o odeslání balíčku vás budu informovat.
Samozřejmě vám, po dohodě, ráda počkám s rezervací, jak dlouho budete potřebovat.

 Děkuji za přízeň,

 Oli

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

